



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Azebiotics ApS

c/o Symbion, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 50 30 21

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 880f6axyzww251839152

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Mikkel Bender
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Azebiotics ApS
c/o Symbion
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 50 30 21
Stiftet: 7. maj 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Bender

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forske i og udvikle biomedicinske stoffer til behandling af infektioner samt at udføre dertil relateret rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf skal selskabets ledelse på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og forventede udvikling.

Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen er retableret inden for en overskuelig årrække. Virksomhedsdeltager og dennes ledelse har givet tilsagn om at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, så selskabet kan fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-103.696	-103
Øvrige finansielle omkostninger	-10.705	-9
Resultat før skat	-114.401	-112
2 Skat af årets resultat	20.166	20
Årets resultat	-94.235	-92
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.235	-92
Disponeret i alt	-94.235	-92



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.166	20
Andre tilgodehavender	11.073	12
Tilgodehavender i alt	<u>31.239</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger	<u>19.130</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.369</u>	<u>47</u>
Aktiver i alt	<u>50.369</u>	<u>47</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-562.182	-468
Egenkapital i alt	<u>-522.182</u>	<u>-428</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>486.416</u>	<u>402</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.416</u>	<u>402</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.470	18
Anden gæld	<u>56.665</u>	<u>55</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.135</u>	<u>73</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>572.551</u>	<u>475</u>
Passiver i alt	<u>50.369</u>	<u>47</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-467.947	-427.947
Årets resultatdisponering	0	-94.235	-94.235
	40.000	-562.182	-522.182



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf skal selskabets ledelse på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og forventede udvikling.

Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen er retableret inden for en overskuelig årrække.

Virksomhedsdeltager og dennes ledelse har givet tilsagn om at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, så selskabet kan fortsætte driften.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-20.166	-20
	-20.166	-20

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 53 t.kr., der er målt til 0 kr., som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.


